
INTERCLUBS MAITRES CENTRE (1) - AMBOISE - Petit bassin  - 30/11/2008

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 2004-2008

Epreuves au programme Dames Messieurs Mixte

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats  

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats  

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats  

10 x  50 m NAGE LIBRE   Résultats

50 m DOS Résultats Résultats  

100 m DOS Résultats Résultats  

50 m BRASSE Résultats Résultats  

100 m BRASSE Résultats Résultats  

50 m PAPILLON Résultats Résultats  

100 m PAPILLON Résultats Résultats  

200 m 4 NAGES Résultats Résultats  

4 x  50 m 4 NAGES  Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BASQUIN Rita FRA 1957 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 35.53 737  

2. CHAIGNON Coralie FRA 1983 AQUATIC CLUB BOURGES 02 36.73 676  

3. ROBERT Aurore FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 36.86 670  

4. LANGOT Aline FRA 1983 CHARTRES METROPOLE NAT 02 37.83 623  

5. TARTE Nicole FRA 1959 ASPTT ORLEANS 01 42.26 430  

6. MOUSSET Jacqueline FRA 1963 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 44.77 336  

7. ANDRE Catherine FRA 1956 LOCHES A.C NATATION 01 44.89 332  

8. MONTAIGNE Véronique FRA 1956 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 47.99 233  

9. GALLAIS Anne FRA 1963 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 49.73 185  

10. LANIESSE Christelle FRA 1973 MONTRICHARD C.A. 01 54.31 85  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MASSON Catherine FRA 1967 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:07.80 948  

2. GUIHO Gwenaelle FRA 1972 AN ROMORANTIN 01 1:14.33 770  

3. HUGUET Valérie FRA 1970 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:33.02 363  

4. RADUJET Nathalie FRA 1971 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 1:48.41 142  

5. BOSSARD Martine FRA 1950 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:52.52 100  

Programme de la Compétition
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400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BADRE Gwenaëlle FRA 1981 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 5:04.13 919  

2. BOURGET Sylvia FRA 1976 AAJB ENTENTE BLOIS 01 6:36.66 388  

3. BOURGOGNON Laetitia FRA 1974 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 6:54.63 311 5:12.00 (300 m)

4. GIRAULT Marie FRA 1981 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 7:15.23 233  

5. REYMOND Stephanie FRA 1978 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 7:20.31 215  

6. GIBERT Catherine FRA 1972 MONTRICHARD C.A. 01 8:02.06 98 47.57 (50 m) - 1:50.72 (100 m) - 3:56.27 (200 m) - 6:02.73 (300 m)

7. MORETTI MENOU Michele FRA 1958 CHARTRES METROPOLE NAT 02 8:26.63 50 51.16 (50 m) - 1:53.95 (100 m) - 4:08.31 (200 m) - 6:19.42 (300 m)

8. CHENU Sylvie FRA 1964 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 8:43.78 26 58.20 (50 m) - 2:03.76 (100 m) - 4:18.23 (200 m) - 6:31.70 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DALBIN Caroline FRA 1979 AQUATIC CLUB BOURGES 01 36.49 937  

2. GAULT Géraldine FRA 1977 EN TOURS 01 39.51 785  

3. GIRARD Catherine FRA 1969 CHARTRES METROPOLE NAT 02 44.45 564  

4. PAQUEREAU Carine FRA 1974 MONTRICHARD C.A. 01 45.28 531  

5. CORNIER GOEHRING Laurence FRA 1973 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 45.72 513  

6. KUCHNICZAK Elsa FRA 1978 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 56.86 170  

7. GUITTON Yamina FRA 1965 LOCHES A.C NATATION 01 1:02.41 68  

8. HAWRYLAK Sandrine FRA 1975 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 1:05.55 31  

9. DOURADOU Christine FRA 1955 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:05.99 27  

10. POLIDORE Véronique FRA 1968 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 1:20.51 1  

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. PAGE SABOURIN Céline FRA 1980 EN TOURS 01 1:07.01 1195  

2. BEAL CLEUZIOU Audrey FRA 1979 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:13.03 1028  

3. FORSCHLE Elisabeth FRA 1979 ASPTT ORLEANS 01 1:14.92 978  

4. SWIDERSKI Céline FRA 1974 CO VERNOUILLET 01 1:27.80 671  

5. BOREL Katy FRA 1968 AN ROMORANTIN 01 1:27.87 670  

6. KRAUSE Elise FRA 1970 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 1:27.88 670  

7. LE GUEN Irina FRA 1983 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:33.46 555  

8. LOYAU Lucie FRA 1979 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:34.17 541  

9. CRUZ Isabelle FRA 1962 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:38.81 455  

10. DORME Roxane FRA 1975 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 1:49.04 291  

11. COUDRIN Christine FRA 1969 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 2:01.04 146  

Programme de la Compétition
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50 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BARBIERE Soizic FRA 1979 EN TOURS 01 40.04 952  

2. GARNIER Cathy FRA 1972 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 41.29 897  

3. LALOT Carole FRA 1960 ASPTT ORLEANS 01 46.08 703  

4. BRENIERE Sandra FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 48.06 630  

5. VENZAC VALERY Janine FRA 1946 AAJB ENTENTE BLOIS 01 49.64 574  

6. PELLETIER Laurence FRA 1966 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 50.27 553  

7. POULLIN Anne FRA 1967 CO VERNOUILLET 01 50.86 533  

8. PELLOQUIN Delphine FRA 1969 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 51.74 504  

9. TOURNAIRE Céline FRA 1982 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 52.21 489  

10. FOURNIER Sylvie FRA 1965 LOCHES A.C NATATION 01 53.36 453  

11. BOCCA Marie Christine FRA 1959 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 54.55 418  

12. MARKOWSKA Margot FRA 1975 AQUATIC CLUB BOURGES 02 55.54 389  

13. PEROT Sylvie FRA 1964 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 59.98 273  

14. THOMAS Martine FRA 1959 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 1:00.98 250  

15. GAZUT Jacqueline FRA 1946 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 1:08.42 110  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. TERPREAU Céline FRA 1972 EN TOURS 01 1:26.63 926  

2. BISSON Béatrice FRA 1961 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:33.88 775  

3. GRAFFIN Patricia FRA 1974 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:50.44 481  

4. PARAYRE Nathalie FRA 1970 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:50.92 474  

5. ALLAIN Veronique FRA 1966 AN ROMORANTIN 01 1:52.09 456  

6. BAILLOU Florence FRA 1962 LOCHES A.C NATATION 01 1:54.51 420  

7. COURTOT Marie France FRA 1963 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 2:13.36 190  

Programme de la Compétition

50 m PAPILLON Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MOREAU Hélène FRA 1982 EN TOURS 01 35.11 894  

2. BROUSSAUD Chloe FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 36.16 841  

3. BUFFET Cécile FRA 1973 AAJB ENTENTE BLOIS 01 43.98 497  

4. LE RALLIER Sophie FRA 1958 AQUATIC CLUB BOURGES 01 44.76 468  

5. PAJOT Veronique FRA 1967 MONTRICHARD C.A. 01 47.22 381  

6. TENSI Aurélie FRA 1983 AQUATIC CLUB BOURGES 02 48.15 351  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement
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Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BUARD Claudie FRA 1982 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:09.91 1051  

2. BRAGARD HOUEL Marion FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:11.03 1021  

3. MROCZKOWSKI Gaëlle FRA 1977 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:35.23 468  

4. GIMONET Estelle FRA 1982 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 1:48.93 250  

Programme de la Compétition

4 x 50 m 4 NAGES Mixte Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. CLEUZIOU Christophe FRA 1975      

BEAL CLEUZIOU Audrey FRA 1979      

LE ROY Guillaume FRA 1982      

DEAU Cyrille FRA 1978 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:58.70 0 29.11 (50 m) - 1:04.95 (100 m) - 1:33.86 (150 m)

2. GRATIAS Grégory FRA 1982      

GAUDEMER Wilfrid FRA 1982      

GOBERT Laetitia FRA 1981      

DESVERNES Florian FRA 1982 JOUE NATATION 01 2:07.03 0 29.44 (50 m) - 1:03.49 (100 m) - 1:40.22 (150 m)

3. BOREL Jérôme FRA 1973      

GARDIN Arnaud FRA 1974      

PITAULT Thomas FRA 1982      

SAULAS Stéphane FRA 1971 AN ROMORANTIN 01 2:07.06 0 35.26 (50 m) - 1:07.26 (100 m)

4. BOISSIERE Clément FRA 1982      

BESSADI Naïm FRA 1981      

LALBAT Régis FRA 1958      

PINSON David FRA 1972 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:09.23 0  

5. BRAGARD HOUEL Marion FRA 1980      

GONCALVES Patrick FRA 1965      

RENAUD Jean Claude FRA 1956      

MOREAU Isabelle FRA 1971 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:09.41 0 32.33 (50 m)

6. FORSCHLE Elisabeth FRA 1979      

JOSEPH Romain FRA 1983      

BLANCHE Eric FRA 1974      

LALOT Eric FRA 1960 ASPTT ORLEANS 01 2:13.05 0 35.88 (50 m) - 1:12.43 (100 m) - 1:43.99 (150 m)

7. PAGE SABOURIN Céline FRA 1980      

TERPREAU Céline FRA 1972      

ROUET Renaud FRA 1970      

GILLET Laurent FRA 1968 EN TOURS 01 2:13.17 0 32.61 (50 m) - 1:11.84 (100 m)

8. SWIDERSKI Céline FRA 1974      

ARONDEAU Eric FRA 1982      

CLUNET Laurent FRA 1966      

MARTIN Denis FRA 1969 CO VERNOUILLET 01 2:13.81 0 41.08 (50 m) - 1:17.15 (100 m) - 1:48.07 (150 m)

9. BIROTHEAU Ludovic FRA 1972      

FREY Didier FRA 1956      

MALETRAS Jean Francois FRA 1970      

SAITO Youri FRA 1982 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 2:14.37 0 35.11 (50 m)
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10. DOUCET Stéphane FRA 1961      

BISSON Béatrice FRA 1961      

MASSON Catherine FRA 1967      

MILLON Stephane FRA 1961 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 2:21.51 0 34.65 (50 m) - 1:16.77 (100 m) - 1:52.60 (150 m)

11. GASNER Daniel FRA 1978      

BAREGE Thomas FRA 1982      

MORELLE Arnaud FRA 1973      

TEIXIDO Jean François FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 2:24.97 0 34.92 (50 m) - 1:15.61 (100 m)

12. BORGNIC Yoann FRA 1978      

MOLLARD Frédéric FRA 1976      

DUPIN Guillaume FRA 1977      

MASSON Pascal FRA 1967 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 2:27.32 0 39.53 (50 m)

13. KRAUSE Elise FRA 1970      

THOMAS Denis FRA 1960      

PASELLA Olivier FRA 1958      

JUIN Guillaume FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 2:32.26 0 40.54 (50 m) - 1:23.85 (100 m) - 2:03.22 (150 m)

14. CORNIER GOEHRING Laurence FRA 1973      

BOURENNANI Clovis FRA 1964      

MEROUZE Aurélien FRA 1977      

BOURGOGNON Laetitia FRA 1974 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 2:38.74 0  

15. TENSI Aurélie FRA 1983      

HARDOIN Quentin FRA 1982      

MROCZKOWSKI Gaëlle FRA 1977      

FLIPPE Herve FRA 1965 AQUATIC CLUB BOURGES 02 2:41.85 0 48.84 (50 m) - 1:27.75 (100 m) - 2:08.51 (150 m)

16. QUEVAL Morgane FRA 1980      

FOURNIER Sylvie FRA 1965      

PARADE Philippe FRA 1961      

AUBERTIN Pierre FRA 1961 LOCHES A.C NATATION 01 2:43.70 0 41.19 (50 m) - 1:34.12 (100 m) - 2:09.31 (150 m)

17. GIRARD Catherine FRA 1969      

LEROY Hugues FRA 1975      

HOARAU Philippe FRA 1953      

PRUVOST Sylvain FRA 1970 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:44.79 0 44.48 (50 m) - 1:24.70 (100 m) - 2:44.78 (150 m)

18. VENZAC VALERY Janine FRA 1946      

TOROSSIAN Quentin FRA 1981      

BUFFET Cécile FRA 1973      

THUILLIER Eric FRA 1964 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:52.35 0 56.61 (50 m) - 1:34.05 (100 m) - 2:18.50 (150 m)

19. RADUJET Nathalie FRA 1971      

CHANTELAUZE Philippe FRA 1959      

ANTIGNAC François FRA 1959      

LEON Renaud FRA 1966 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 3:04.20 0 1:00.90 (50 m) - 1:48.30 (100 m)

N.C. GAVINET Eric FRA 1973      

PAQUEREAU Carine FRA 1974      

PAJOT Veronique FRA 1967      

OLIVIER Joël FRA 1959 MONTRICHARD C.A. 01 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BEUCHER FEZARD Elisabeth FRA 1959 EN TOURS 01 2:52.26 817  
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2. LE MEUR Sandrine FRA 1964 CO VERNOUILLET 01 2:54.54 789  

3. GOBERT Laetitia FRA 1981 JOUE NATATION 01 2:57.72 751  

4. MOREAU Isabelle FRA 1971 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:57.88 749  

5. CRNJANSKI Berangere FRA 1974 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 3:13.09 579  

6. AUDENOT Julie FRA 1983 CHARTRES METROPOLE NAT 01 3:19.05 519  

7. QUEVAL Morgane FRA 1980 LOCHES A.C NATATION 01 3:20.48 505  

8. BLANCHE Gaëlle FRA 1979 ASPTT ORLEANS 01 3:22.06 489  

9. FILLOUX Astrid FRA 1968 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 4:11.76 129  

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GILLET Laurent FRA 1968 EN TOURS 01 28.16 917  

2. THOUVIGNON Benjamin FRA 1980 JOUE NATATION 01 28.29 909  

3. BERRAND Martial FRA 1982 AQUATIC CLUB BOURGES 01 29.41 840  

4. MILLON Stephane FRA 1961 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 29.69 823  

5. WAVELET David FRA 1971 CHARTRES METROPOLE NAT 01 31.18 735  

6. DELIN David FRA 1973 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 32.32 672  

7. DEVOUGE Rémy FRA 1951 CO VERNOUILLET 01 32.46 664  

8. RAVISE Dominique FRA 1958 AN ROMORANTIN 01 32.96 638  

9. THUILLIER Eric FRA 1964 AAJB ENTENTE BLOIS 01 33.14 628  

10. CHENET Vincent FRA 1960 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 36.83 449  

11. LEFEVRE François FRA 1966 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 36.96 443  

12. GUYOT Pierre FRA 1961 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 37.74 409  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DEAU Cyrille FRA 1978 AQUATIC CLUB BOURGES 01 54.88 1123  

2. MARTIN Denis FRA 1969 CO VERNOUILLET 01 59.01 987  

3. TOURNAIRE Nicolas FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 59.08 985  

4. PETIT Christophe FRA 1978 EN TOURS 01 59.39 975  

5. PINSON David FRA 1972 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:04.34 825  

6. STERKE Guillaume FRA 1983 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:05.54 790  

7. LALOT Eric FRA 1960 ASPTT ORLEANS 01 1:08.34 712  

8. GAVINET Eric FRA 1973 MONTRICHARD C.A. 01 1:11.43 631  

9. LE JEHAN Nicolas FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:12.52 604  

9. PERRIN Pierre FRA 1979 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:12.52 604  

11. MESLET Thierry FRA 1967 JOUE NATATION 01 1:15.36 535  

12. MARCHAND Gilles FRA 1961 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 1:17.10 495  

13. MASSON Pascal FRA 1967 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 1:18.98 454  

14. AUBERTIN Pierre FRA 1961 LOCHES A.C NATATION 01 1:19.69 438  

15. REVERCHON Julien FRA 1979 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:21.77 395  

16. BIGOT Christophe FRA 1974 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:28.14 277  

17. PARDIEU Pascal FRA 1963 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 1:39.22 122  
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Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. FARRAS Julien FRA 1980 EN TOURS 01 4:19.82 1076  

2. CLEUZIOU Christophe FRA 1975 AQUATIC CLUB BOURGES 01 4:26.73 1020  

3. BOISSIERE Clément FRA 1982 CHARTRES METROPOLE NAT 01 4:37.97 932  

4. CAMUS Christian FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 4:39.20 922  

5. SAULAS Stéphane FRA 1971 AN ROMORANTIN 01 5:26.45 596  

6. BRAGARD Olivier FRA 1976 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 5:29.95 574  

7. FLIPPE Herve FRA 1965 AQUATIC CLUB BOURGES 02 5:44.50 490  

8. TORTAY Vincent FRA 1965 JOUE NATATION 01 6:08.07 367  

9. TEIXIDO Jean François FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 6:10.64 355  

10. LE MEUR Pascal FRA 1963 CO VERNOUILLET 01 6:11.07 353  

11. BOULNOIS Jacques FRA 1969 ASPTT ORLEANS 01 6:51.93 186  

12. FRESLON Jean Louis FRA 1968 LOCHES A.C NATATION 01 7:04.98 144  

13. MATHIEU Bruno FRA 1972 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 8:02.36 23  

14. GAZUT Michel FRA 1943 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 9:10.24 1  

Programme de la Compétition

50 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GUILBAUD Stéphane FRA 1969 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 35.00 809  

2. LE BRETON Yves FRA 1980 CO VERNOUILLET 01 36.07 754  

3. BORGNIC Yoann FRA 1978 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 38.76 625  

4. CASTELAS Pascal FRA 1966 CHARTRES METROPOLE NAT 01 40.58 544  

5. SOLIC Eric FRA 1970 AAJB ENTENTE BLOIS 01 43.18 439  

6. SAMMUT Christian FRA 1957 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 44.92 374  

7. DEQUILBECQ Philippe FRA 1962 ASPTT ORLEANS 01 45.41 357  

8. RIEANT Christophe FRA 1964 JOUE NATATION 01 46.86 309  

9. STECKEN Jean FRA 1952 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 47.02 303  

10. GRUSSENMEYER Philippe FRA 1942 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 48.27 265  

11. LEMONNIER Nicolas FRA 1982 AQUATIC CLUB BOURGES 02 50.08 214  

12. MARCEAU Patrick FRA 1949 AN ROMORANTIN 01 59.01 41  

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GRATIAS Grégory FRA 1982 JOUE NATATION 01 1:05.09 1041  

2. LAPARLIERE Nicolas FRA 1977 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:12.76 836  

3. GASNER Daniel FRA 1978 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:13.14 826  
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4. RENAUD Jean Claude FRA 1956 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:14.31 797  

5. BIROTHEAU Ludovic FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:16.34 748  

6. MAURY Dominique FRA 1963 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:22.20 615  

7. TOROSSIAN Quentin FRA 1981 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:29.67 464  

8. JOLLY Clément FRA 1975 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:32.63 410  

9. RENAULT Hervé FRA 1957 LOCHES A.C NATATION 01 1:48.49 177  

10. GOUL Pascal FRA 1963 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 1:49.58 165  

11. BOILEAU Gérard FRA 1958 MONTRICHARD C.A. 01 2:12.71 8  

Programme de la Compétition

50 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GARDIN Arnaud FRA 1974 AN ROMORANTIN 01 31.49 1145  

2. BESSADI Naïm FRA 1981 CHARTRES METROPOLE NAT 01 33.86 1018  

3. GONCALVES Patrick FRA 1965 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 35.92 914  

4. FREMON Thomas FRA 1983 AQUATIC CLUB BOURGES 01 43.31 586  

5. STRENS Marc FRA 1947 JOUE NATATION 01 47.48 433  

6. DECHARTE Jean Paul FRA 1966 MONTRICHARD C.A. 01 49.22 376  

7. COLLY Daniel FRA 1935 CHARTRES METROPOLE NAT 02 49.53 366  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GAUDEMER Wilfrid FRA 1982 JOUE NATATION 01 1:16.13 935  

2. GUIMARD Alexandre FRA 1978 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:18.02 890  

3. JOSEPH Romain FRA 1983 ASPTT ORLEANS 01 1:23.58 763  

4. ARONDEAU Eric FRA 1982 CO VERNOUILLET 01 1:25.49 721  

5. MORIN Jean Marc FRA 1959 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:28.06 668  

6. FREY Didier FRA 1956 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:28.51 658  

7. PINEAU Xavier FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:29.05 647  

8. GARNAUD Stéphane FRA 1971 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:29.78 633  

9. ROBLIN François FRA 1956 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:31.41 601  

10. MARCHAIS Fabien FRA 1962 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:40.98 428  

11. BRIAND Philippe FRA 1953 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 1:41.11 426  

12. MANCIPOZ Christophe FRA 1971 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:43.12 394  

13. CORMIER BOULIGEON Hubert FRA 1967 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 1:44.88 367  

14. ROTHON Hervé FRA 1966 MONTRICHARD C.A. 01 1:45.84 352  

15. CHANTELAUZE Philippe FRA 1959 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 1:48.02 320  

Programme de la Compétition

50 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

http://www.nat-2i.com/
http://www.nat-2i.com/
http://www.nat-2i.com/


Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. PITAULT Thomas FRA 1982 AN ROMORANTIN 01 29.98 981  

2. LALBAT Régis FRA 1958 CHARTRES METROPOLE NAT 01 33.34 801  

3. DE RYCKE Eric FRA 1966 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 33.42 797  

4. GLOGOCOSKI Jean Michel FRA 1960 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 33.60 788  

5. BOMBAGLIA Bruno FRA 1960 JOUE NATATION 01 33.77 780  

6. DUPIN Guillaume FRA 1977 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 36.13 666  

7. GUYON Thierry FRA 1968 CO VERNOUILLET 01 36.66 642  

8. POPLIN Sébastien FRA 1974 ASPTT ORLEANS 01 37.80 592  

9. LANGILLIER Raphaël FRA 1977 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 40.28 489  

10. LEON Renaud FRA 1966 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 40.43 483  

11. THOMAS Denis FRA 1960 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 41.84 429  

12. VELLUET Jérôme FRA 1962 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 41.88 427  

13. RODRIGUES Hilario FRA 1977 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 41.98 424  

14. MESGOUEZ Eric FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 46.09 286  

15. PRUVOST Sylvain FRA 1970 CHARTRES METROPOLE NAT 02 46.48 274  

16. CHANDONAY Johann FRA 1961 LOCHES A.C NATATION 01 46.82 264  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LE ROY Guillaume FRA 1982 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:07.14 926  

2. MALETRAS Jean Francois FRA 1970 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:10.59 837  

3. CLUNET Laurent FRA 1966 CO VERNOUILLET 01 1:12.45 790  

4. DESVERNES Florian FRA 1982 JOUE NATATION 01 1:12.48 790  

5. ROUET Renaud FRA 1970 EN TOURS 01 1:14.07 751  

6. GAUDRY Charles FRA 1973 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:15.09 727  

7. MEROUZE Aurélien FRA 1977 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:15.46 718  

8. BLANCHE Eric FRA 1974 ASPTT ORLEANS 01 1:17.61 669  

9. MOLLARD Frédéric FRA 1976 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 1:17.94 662  

10. BOREL Jérôme FRA 1973 AN ROMORANTIN 01 1:18.38 652  

11. PARADE Philippe FRA 1961 LOCHES A.C NATATION 01 1:23.07 552  

12. BAREGE Thomas FRA 1982 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:26.70 480  

13. HOUX Fabien FRA 1968 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:26.75 479  

14. PRELY Patrick FRA 1960 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:35.61 325  

15. PASELLA Olivier FRA 1958 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 1:38.10 287  

16. GUERARD Gilles FRA 1960 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 1:40.74 249  

17. HOARAU Philippe FRA 1953 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:41.21 243  

18. EVRAS Eric FRA 1971 MONTRICHARD C.A. 01 2:20.07 1  

Programme de la Compétition

10 x 50 m NAGE LIBRE Mixte Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DEAU Cyrille FRA 1978      

DALBIN Caroline FRA 1979      

http://www.nat-2i.com/
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BERRAND Martial FRA 1982      

BEAL CLEUZIOU Audrey FRA 1979      

FREMON Thomas FRA 1983      

LE RALLIER Sophie FRA 1958      

LE ROY Guillaume FRA 1982      

FRUGIER Fabrice FRA 1979      

GARNAUD Stéphane FRA 1971      

CLEUZIOU Christophe FRA 1975 AQUATIC CLUB BOURGES 01 4:52.16 0  

2. WAVELET David FRA 1971      

LALBAT Régis FRA 1958      

BUARD Claudie FRA 1982      

CASTELAS Pascal FRA 1966      

AUDENOT Julie FRA 1983      

BESSADI Naïm FRA 1981      

MAURY Dominique FRA 1963      

BOISSIERE Clément FRA 1982      

ROBLIN François FRA 1956      

PINSON David FRA 1972 CHARTRES METROPOLE NAT 01 5:01.55 0  

3. GILLET Laurent FRA 1968      

PAGE SABOURIN Céline FRA 1980      

ROUET Renaud FRA 1970      

TERPREAU Céline FRA 1972      

GAULT Géraldine FRA 1977      

MOREAU Hélène FRA 1982      

BARBIERE Soizic FRA 1979      

BEUCHER FEZARD Elisabeth FRA 1959      

PETIT Christophe FRA 1978      

FARRAS Julien FRA 1980 EN TOURS 01 5:02.90 0  

4. LAPARLIERE Nicolas FRA 1977      

BADRE Gwenaëlle FRA 1981      

MILLON Stephane FRA 1961      

DOUCET Stéphane FRA 1961      

BISSON Béatrice FRA 1961      

GARNIER Cathy FRA 1972      

MASSON Catherine FRA 1967      

DE RYCKE Eric FRA 1966      

GAUDRY Charles FRA 1973      

GUILBAUD Stéphane FRA 1969 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 5:06.31 0  

5. THOUVIGNON Benjamin FRA 1980      

GOBERT Laetitia FRA 1981      

MESLET Thierry FRA 1967      

BOMBAGLIA Bruno FRA 1960      

TORTAY Vincent FRA 1965      

STRENS Marc FRA 1947      

GRATIAS Grégory FRA 1982      

RIEANT Christophe FRA 1964      

GAUDEMER Wilfrid FRA 1982      

DESVERNES Florian FRA 1982 JOUE NATATION 01 5:14.52 0  

6. MARTIN Denis FRA 1969      

CLUNET Laurent FRA 1966      

LE BRETON Yves FRA 1980      

GUYON Thierry FRA 1968      

DEVOUGE Rémy FRA 1951      



LE MEUR Sandrine FRA 1964      

POULLIN Anne FRA 1967      

SWIDERSKI Céline FRA 1974      

LE MEUR Pascal FRA 1963      

ARONDEAU Eric FRA 1982 CO VERNOUILLET 01 5:16.07 0  

7. GLOGOCOSKI Jean Michel FRA 1960      

BRAGARD HOUEL Marion FRA 1980      

DOURADOU Christine FRA 1955      

RENAUD Jean Claude FRA 1956      

GONCALVES Patrick FRA 1965      

GUIMARD Alexandre FRA 1978      

ROBERT Aurore FRA 1980      

TOURNAIRE Nicolas FRA 1980      

MOREAU Isabelle FRA 1971      

CAMUS Christian FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 5:21.79 0  

8. PITAULT Thomas FRA 1982      

BOREL Jérôme FRA 1973      

ALLAIN Veronique FRA 1966      

RAVISE Dominique FRA 1958      

MARCEAU Patrick FRA 1949      

GUIHO Gwenaelle FRA 1972      

GUILLEMOZ Paul FRA 1954      

BOREL Katy FRA 1968      

SAULAS Stéphane FRA 1971      

GARDIN Arnaud FRA 1974 AN ROMORANTIN 01 5:26.05 0  

9. BROUSSAUD Chloe FRA 1980      

MALETRAS Jean Francois FRA 1970      

KUCHNICZAK Elsa FRA 1978      

BIROTHEAU Ludovic FRA 1972      

BRENIERE Sandra FRA 1980      

FREY Didier FRA 1956      

LEFEVRE François FRA 1966      

LE JEHAN Nicolas FRA 1980      

SAITO Youri FRA 1982      

BRAGARD Olivier FRA 1976 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 5:27.34 0  

10. BOURGET Sylvia FRA 1976      

BUFFET Cécile FRA 1973      

CHARLES Didier FRA 1979      

HOUX Fabien FRA 1968      

MORIN Jean Marc FRA 1959      

SOLIC Eric FRA 1970      

STERKE Guillaume FRA 1983      

THUILLIER Eric FRA 1964      

TOROSSIAN Quentin FRA 1981      

VENZAC VALERY Janine FRA 1946 AAJB ENTENTE BLOIS 01 5:41.07 0  

11. LALOT Eric FRA 1960      

JOSEPH Romain FRA 1983      

BLANCHE Gaëlle FRA 1979      

BOULNOIS Jacques FRA 1969      

DEQUILBECQ Philippe FRA 1962      

TARTE Nicole FRA 1959      

LALOT Carole FRA 1960      

POPLIN Sébastien FRA 1974      



FORSCHLE Elisabeth FRA 1979      

BLANCHE Eric FRA 1974 ASPTT ORLEANS 01 5:42.65 0  

12. MESGOUEZ Eric FRA 1972      

BAREGE Thomas FRA 1982      

STECKEN Jean FRA 1952      

GASNER Daniel FRA 1978      

TOURNAIRE Céline FRA 1982      

PINEAU Xavier FRA 1972      

CHENET Vincent FRA 1960      

HUGUET Valérie FRA 1970      

MORELLE Arnaud FRA 1973      

TEIXIDO Jean François FRA 1972 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 5:47.71 0  

13. MASSON Pascal FRA 1967      

DUPIN Guillaume FRA 1977      

CRNJANSKI Berangere FRA 1974      

BRIAND Philippe FRA 1953      

COUDRIN Christine FRA 1969      

PELLETIER Laurence FRA 1966      

GIRAULT Marie FRA 1981      

BASQUIN Rita FRA 1957      

BORGNIC Yoann FRA 1978      

MOLLARD Frédéric FRA 1976 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 5:52.32 0  

14. MROCZKOWSKI Gaëlle FRA 1977      

FLIPPE Herve FRA 1965      

CHAIGNON Coralie FRA 1983      

HARDOIN Quentin FRA 1982      

TENSI Aurélie FRA 1983      

LEMONNIER Nicolas FRA 1982      

CRUZ Isabelle FRA 1962      

MARKOWSKA Margot FRA 1975      

GRAFFIN Patricia FRA 1974      

REVERCHON Julien FRA 1979 AQUATIC CLUB BOURGES 02 6:06.46 0  

15. MOUSSET Jacqueline FRA 1963      

BOURENNANI Clovis FRA 1964      

RODRIGUES Hilario FRA 1977      

PELLOQUIN Delphine FRA 1969      

BOURGOGNON Laetitia FRA 1974      

CORNIER GOEHRING Laurence FRA 1973      

BIGOT Christophe FRA 1974      

MARCHAIS Fabien FRA 1962      

LOYAU Lucie FRA 1979      

MEROUZE Aurélien FRA 1977 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 6:14.44 0  

16. ANDRE Catherine FRA 1956      

AUBERTIN Pierre FRA 1961      

BAILLOU Florence FRA 1962      

CHANDONAY Johann FRA 1961      

FOURNIER Sylvie FRA 1965      

FRESLON Jean Louis FRA 1968      

GUITTON Yamina FRA 1965      

PARADE Philippe FRA 1961      

QUEVAL Morgane FRA 1980      

RENAULT Hervé FRA 1957 LOCHES A.C NATATION 01 6:23.58 0  

17. THOMAS Denis FRA 1960      



PASELLA Olivier FRA 1958      

SAMMUT Christian FRA 1957      

KRAUSE Elise FRA 1970      

THOMAS Martine FRA 1959      

COURTOT Marie France FRA 1963      

GUYOT Pierre FRA 1961      

MARCHAND Gilles FRA 1961      

JUIN Guillaume FRA 1980      

REYMOND Stephanie FRA 1978 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 6:29.55 0  

18. PRUVOST Sylvain FRA 1970      

MANCIPOZ Christophe FRA 1971      

LE GUEN Irina FRA 1983      

GIRARD Catherine FRA 1969      

COLLY Daniel FRA 1935      

BOSSARD Martine FRA 1950      

LANGOT Aline FRA 1983      

MORETTI MENOU Michele FRA 1958      

HOARAU Philippe FRA 1953      

LEROY Hugues FRA 1975 CHARTRES METROPOLE NAT 02 6:30.10 0  

19. BOCCA Marie Christine FRA 1959      

CHENU Sylvie FRA 1964      

DELIN David FRA 1973      

GRUSSENMEYER Philippe FRA 1942      

JOLLY Clément FRA 1975      

LANGILLIER Raphaël FRA 1977      

FILLOUX Astrid FRA 1968      

PARAYRE Nathalie FRA 1970      

PERRIN Pierre FRA 1979      

PRELY Patrick FRA 1960 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 6:39.62 0  

20. GIBERT Catherine FRA 1972      

ROTHON Hervé FRA 1966      

PAQUEREAU Carine FRA 1974      

BOILEAU Gérard FRA 1958      

DECHARTE Jean Paul FRA 1966      

LANIESSE Christelle FRA 1973      

EVRAS Eric FRA 1971      

PAJOT Veronique FRA 1967      

GAVINET Eric FRA 1973      

OLIVIER Joël FRA 1959 MONTRICHARD C.A. 01 6:43.32 0  

21. DUVEAU Emmanuel FRA 1968      

PEROT Sylvie FRA 1964      

GOUL Pascal FRA 1963      

MONTAIGNE Véronique FRA 1956      

PARDIEU Pascal FRA 1963      

CORMIER BOULIGEON Hubert FRA 1967      

MATHIEU Bruno FRA 1972      

POLIDORE Véronique FRA 1968      

VELLUET Jérôme FRA 1962      

GUERARD Gilles FRA 1960 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 6:51.21 0  

22. HAWRYLAK Sandrine FRA 1975      

RADUJET Nathalie FRA 1971      

GALLAIS Anne FRA 1963      

GAZUT Jacqueline FRA 1946      



ANTIGNAC François FRA 1959      

CHANTELAUZE Philippe FRA 1959      

GIMONET Estelle FRA 1982      

GAZUT Michel FRA 1943      

DORME Roxane FRA 1975      

LEON Renaud FRA 1966 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 7:40.15 0  

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. SAITO Youri FRA 1982 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 2:42.64 742  

2. FRUGIER Fabrice FRA 1979 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:43.36 733  

3. DOUCET Stéphane FRA 1961 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 2:45.55 706  

4. MORELLE Arnaud FRA 1973 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 2:45.75 704  

5. JUIN Guillaume FRA 1980 CN ORLEANS-LA-SOURCE 04 2:50.46 648  

6. GUILLEMOZ Paul FRA 1954 AN ROMORANTIN 01 2:55.34 592  

7. CHARLES Didier FRA 1979 AAJB ENTENTE BLOIS 01 3:02.30 518  

8. HARDOIN Quentin FRA 1982 AQUATIC CLUB BOURGES 02 3:09.22 448  

9. LEROY Hugues FRA 1975 CHARTRES METROPOLE NAT 02 3:12.75 415  

10. DUVEAU Emmanuel FRA 1968 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 3:16.22 383  

11. BOURENNANI Clovis FRA 1964 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 3:18.88 360  

12. ANTIGNAC François FRA 1959 CN ST-FLORENT-SUR-CHER 01 3:31.32 260  

13. OLIVIER Joël FRA 1959 MONTRICHARD C.A. 01 3:41.68 190  

Programme de la Compétition

4 x 50 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GRUSSENMEYER Philippe FRA 1942      

LANGILLIER Raphaël FRA 1977      

PRELY Patrick FRA 1960      

PERRIN Pierre FRA 1979 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:41.88 630 52.26 (50 m) - 1:29.82 (100 m) - 2:09.30 (150 m)

2. VELLUET Jérôme FRA 1962      

GUERARD Gilles FRA 1960      

DUVEAU Emmanuel FRA 1968      

GOUL Pascal FRA 1963 ES AUBIGNY-SUR-NERE 01 2:43.78 611 46.39 (50 m) - 1:25.40 (100 m) - 2:08.14 (150 m)

Programme de la Compétition
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